АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 26» августа 2021г.

  № 112-р
     О начале отопительного периода 2021 -2022 годов в городском поселении
«Город Балей».
 В целях обеспечения своевременной подачи отопления на объекты социально-культурной сферы и жилого фонда городского поселения «Город Балей» в отопительный период 2021-2022 годов:
1. Генеральному директору АО «ЗабТЭК» Фокину К.Н.  в СП «Балей»  АО «ЗабТЭК» обеспечить создание минимального запаса твёрдого топлива на складах теплоснабжающих предприятий, к началу предстоящего отопительного периода в объёме:

при доставке топлива автотранспортом – не менее 7-суточного расхода;

при доставке топлива железнодорожным транспортом – не менее        14-суточного расхода.
2. Провести пробные пуски котельных в срок до 12 сентября 2021 года.
Ответственный: начальник отдела ЖКХ и строительства Администрации городского поселения «Город Балей» Квятков В.В.
3. Обеспечить подачу отопления:
   - на объекты социально-культурной сферы в срок до 15 сентября 2021г.;

  - в жилые дома и другие объекты, подключённые к централизованной системе теплоснабжения  в срок до 20 сентября 2021 года.
4. Председателям: ТСЖ, непосредственное управление МКД  и руководителю управляющей компании  ООО  «Ремиус» подготовить МКД к приёму теплоэнергии в срок до 11 сентября 2021 года.

       Ответственный:  зам. нач. отдела ЖКХ Деревяшкина Т.А.

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить  на
Заместителя руководителя по муниципальному хозяйству – начальника отдела ЖКХ и строительства администрации городского поселения «Город Балей» Квяткова В.В.
И.о. руководителя Администрации

городского поселения «Город Балей»

А.Ю. Мищенко

исп. Деревяшкина Т.А.

         тел.5-14-41